לו נמצא ט"א השייך לאדם אחר, לא היה בכך כשלעצמו כדי לסייע למשיב, כל עוד לא סתר את החזקה התכופה, שכן לא מן הנמנע כי המשיב התפרץ בצוותא חדא עם אחר. סופו של דבר, טענת הכרסום הראייתי נדחית בזה. קיימות ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיב בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז, 04/12/2016 במעמד הנוכחים.

אייל כהן, שופט

החלטה

המבקשת הסכימה באופן חלקי לבקשת הסנגור לבצע השלמת חקירה.

עמוד 4

הסנגור המלומד, לאחר שנתתי את החלטתי בסוגיית הראיות לכאורה היום, ביקש כי תבוצע השלמת חקירה על אף שהוגש כתב אישום, וכי תבחן גרסתו של המשיב, אותה גרסה עדכנית שנשמעה עד כה רק בפי הסנגור.

קובע לדיון לקבלת תסקיר ליום 25/12/16 בשעה 09:00.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר בהקדם האפשרי.

ב"כ המשיב יודא קבלת העתק החלטתי זו בשירות המבחן.

קובע לדיון לסוגיית השלמת החקירה ליום 07/12/16 שעה 12:00.

המשיב יובא לשני הדיונים באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ז, 04/12/2016 במעמד הנוכחים.

אייל כהן, שופט

הוקלדעלידיאפרתאלבכר